



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	AG - 210910
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	A99ED941-726F-440B-B4E4-9C672E99F826
Fecha Expedición y Lugar	2024-07-22T11:09:29 93300
Fecha y Hora de Certificación	2024-07-22T11:09:30
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	04 Tarjeta de crédito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50221300		XUN	Pza	Har Maseca Ant 1k	17.50	17.50
1.00	50221300		XUN	Pza	Harina Maseca 1k	24.00	24.00
1.33	50301500		KGM	Kg	Manz Goldn Bolsa K	34.89	46.41
1.00	50465525		XUN	Pza	Cost Jala Raj 340g	25.90	25.90
1.00	50131701		XUN	Pza	MargaVillSinSal90g	9.50	9.50
1.00	50151500		XUN	Pza	MargarinVillSal90g	9.50	9.50
1.00	50202306		XUN	Pza	Coca Cola Regular	8.62	8.62
1.00	47131600		XUN	Pza	Espiral Metalico 2	20.69	20.69
2.00	47131602		XUN	Pza	Fibra Esponja Chic	13.36	26.72
.42	50181901		KGM	Kg	Pan Molido kg	48.99	20.33
1.00	53131602		XUN	Pza	Crema Para Peinar	46.46	46.46
1.00	52152000		XUN	Pza	Mamila Evenflo Ad	59.48	59.48
2.00	50131702		XUN	Pza	Media Crema Lala 2	17.50	35.00
1.00	47131805		XUN	Pza	Limpiador Repelent	44.83	44.83
1.00	50404106		XUN	Pza	* Cilantro Rollo	15.50	15.50
1.00	53131627		XUN	Pza	Jabon Liquido Blum	29.05	29.05
2.00	10191500		XUN	Pza	insect BaygonTotal	48.71	97.41
2.00	12171500		XUN	Pza	Tinte Koleston, 73	46.55	93.10
					- Descuento :		11.20
2.00	50171551		XUN	Pza	Sal Sol 1/2 Yod/FI	10.00	20.00
.96	50401806		KGM	Kg	Frijol Negro Michi	39.90	38.30
1.27	50111500		KGM	Kg	Carne Molida de Ce	79.90	101.63
1.00	50111500		KGM	Kg	Molida Res kg	110.00	110.44
2.00	50131701		XUN	Pza	Leche Lala Entera	139.00	278.00
1.00	50193104		XUN	Pza	Conso Pollo Riko P	40.00	40.00
2.00	50131700		XUN	Pza	YLalaPinaCoco220g	8.50	17.00



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio AG - 210910
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal A99ED941-726F-440B-B4E4-9C672E99F826
Fecha Expedición y Lugar 2024-07-22T11:09:29 93300
Fecha y Hora de Certificación 2024-07-22T11:09:30
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil doscientos noventa Pesos 61/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,235.37
Descuento.	:\$	11.20
IVA Tras. % 16.00	:\$	66.44
TOTAL	:\$	1,290.61



Sello Digital del CFDI:

ArQMYPHMBF9N0jGgEwCxcXBbuD1VdF9d1bhIXcX9M9sA/lpHhgatGOMA587Fsw78zmrHxHBE4vh9o2PCUUBpc0KkQ5tbHGW2sHdzTNGSgpV1DnzeMrhB6mn43EDGKSbL06yrVpcHSYwGv8PlxoBmzeQLKW9Aa5nvwyrkzIV1RAID5SFIC6GXFkITFysz1zuVNPvfjMuk3BnsHVTToYa8KOXYNQzvcq6S0PSmBKO3jtHcV2cbF6rHBpRvO1KVvwnLO8Ms6iLguVFD2y0lLtQiqjvtDseO5+dnkwABEE9DQTIBN3jZSiCCnTZTjXj4RAR/zzbAqdpRntuQkUiyNSLA==

Sello Digital del SAT:

FLQqP+Go2K9nHvLuvrm0H6aMzDSN2M81/VLDCjz3DLUXft+jge7FW4k5jgH/wPamljzoFmc+5mOQIW6RtYgk/olMRzobgEFOkj4gpbMyNtPf4xS8dcOR6HgMWDs4i1r9TePNbiYYdD8k11P8WuviTtEdly+6sj/5pujyPntcPMilHU/a9oWmmYEBI+0iq04DsUPZQHII4CVJNGe4ANVgypfnhKUX30Xms9BoVPq4vMjWyrdonJdoTm/Vg7J/bUnXUJilU+QR8ChBaRyl0Zyu8Vpi5wrO/233EwLCIVxbfd2W2kUit74HM87IM3I5vQjyTdonN4Vd+AwkKbQhvBX/Pw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|A99ED941-726F-440B-B4E4-9C672E99F826|2024-07-22T11:09:30|MAS980812UK1|ArQMYPHMBF9N0jGgEwCxcXBbuD1VdF9d1bhIXcX9M9sA/lpHhgatGOMA587Fsw78zmrHxHBE4vh9o2PCUUBpc0KkQ5tbHGW2sHdzTNGSgpV1DnzeMrhB6mn43EDGKSbL06yrVpcHSYwGv8PlxoBmzeQLKW9Aa5nvwyrkzIV1RAID5SFIC6GXFkITFysz1zuVNPvfjMuk3BnsHVTToYa8KOXYNQzvcq6S0PSmBKO3jtHcV2cbF6rHBpRvO1KVvwnLO8Ms6iLguVFD2y0lLtQiqjvtDs eO5+dnkwABEE9DQTIBN3jZSiCCnTZTjXj4RAR/zzbAqdpRntuQkUiyNSLA=||00001000000506315610||